

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1707979789940 din 15.02.2024
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
1	Hârtie de birou A4 / Hartie FABRIANO Copy 3 A4, 80g/m2, 500 foi	pach	118	58,25	69,90	6873,50	8248,20	
2	Hârtie de birou A3 / Hartie FABRIANO Copy 3 A3, 80g/m2, 500 foi	pach	22	114,35	137,22	2515,70	3018,84	
3	Hârtie de birou A1(vatman) / Hartie vatman 610x860mm, 200 g/m2	buc	34	5,45	6,54	185,30	222,36	
4	Hârtie foto.impresso / Hirtie foto TANEX A4, 200g/m2, 100 foi, lucioasa	buc	2	168,45	202,14	336,90	404,28	
5	Hârtie în role /Hirtie in role 210x100 m	set	1	68,75	82,50	68,75	82,50	
6	Mapă din carton(dosar) / Dosar din carton OFFICESPACE, 280gr/m2	buc	100	2,15	2,58	215,00	258,00	
7	Mapă de carton(cu șireturi) / Mapa din carton cu legături OFFICESPACE, alba, 280g/m2	buc	85	2,50	3,00	212,50	255,00	

8	Mapă Biblioraft /Biblioraft DELI A4, 75mm, PP/PP, albastru	buc	60	16,00	19,20	960,00	1152,00
9	Mapă plic/polietilenă / Mapa cu capsă DONAU C5, 180mic, transparentă	buc	26	3,30	3,96	85,80	102,96
10	Pixuri gel(albastru) / Pix cu gel LUROMAX, cu grip, 0.5mm, albastru	buc	30	1,45	1,74	43,50	52,20
11	Pixuri gel(negru) / Pix cu gel LUROMAX, cu grip, 0.5mm, negru	buc	30	1,45	1,74	43,50	52,20
12	Pixuri ulei(negru) / Pix DELI Arrow, grip, 1.0mm, negru	buc	30	2,05	2,46	61,50	73,80
13	Pixuri ulei(albastru) / Pix DELI Arrow, grip, 0.7mm, albastru	buc	30	1,80	2,16	54,00	64,80
14	Pixuri simple / Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, albastru/negru/rosu/verde	buc	220	1,65	1,98	363,00	435,60
15	Folii berlingo A4 / File BIROTIC Express A4, 40mic, 100 bucăți	pach	26	34,95	41,94	908,70	1090,44
16	Corector-pix / Creion corector DELI Cover Up, 8ml	buc	15	4,05	4,86	60,75	72,90
17	Agrafe nr.4 / Agrafe LUROMAX 50mm, 100 bucăți	set	17	7,75	9,30	131,75	158,10
18	Agrafe nr.2 / Agrafe LUROMAX 28mm, 100 bucăți	set	30	3,15	3,78	94,50	113,40
19	Lipici solid / Lipici solid OFFICESPACE PVA, 8 gr	buc	32	1,70	2,04	54,40	65,28
20	Creioane simple / Creion simplu DELI Think, cu radiera, HB	buc	68	0,80	0,96	54,40	65,28
21	Radieră / Radiera MAPED Duo-Gom, medie	buc	9	3,00	3,60	27,00	32,40
22	Foarfece / Foarfeca MAPED Essentials Soft, asimetric, 21cm, blister	buc	6	17,80	21,36	106,80	128,16
23	Registru(48 foi) / Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 48 foi, matematică	buc	46	12,90	15,48	593,40	712,08
24	Registru(96 foi) / Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 96 foi, matematică	buc	41	23,10	27,72	947,10	1136,52
25	Caiete 12 foi / Caiet TEHNO Grafică A5, 12 foi, matematică	buc	40	1,30	1,56	52,00	62,40
26	Capse Deli nr.24/6,26/26. / Capse LUROMAX 24/6, 1000 bucăți	set	36	2,65	3,18	95,40	114,48
27	Cerneală p/u șampilă / Tus stampile STANGER 25ml, albastru	buc	5	9,30	11,16	46,50	55,80

28	Hîrtie color A4 / Hartie FABRIANO Tinta A4, 80g/m2, 250 foi mixt pal	buc	2	86,85	104,22	173,70	208,44
29	Rigle metal / Rigla din aluminiu LUROMAX, 30cm	buc	5	6,30	7,56	31,50	37,80
30	Diplome / Diploma A4 U06	buc	100	2,15	2,58	215,00	258,00
31	Rame A4 / Rama p-u foto A4, plastic, alba	buc	13	40,60	48,72	527,80	633,36
32	Bandă adezivă / Banda adeziva LUROMAX 48mm x 90m, transparenta	buc	15	13,30	15,96	199,50	239,40
33	Bandă adezivă / Banda adeziva transparenta DELI 18mm x 20m	buc	33	1,70	2,04	56,10	67,32
34	Bandă adezivă dublă / Banda dubla adeziva DELI 18mm x 9m	buc	10	5,05	6,06	50,50	60,60
35	Bandă adezivă color / Banda adeziva SCROLL Pro 45mm x 60m, albstru , verde	buc	12	12,45	14,94	149,40	179,28
36	Ață pentru cusutul actelor / Ata pentru arhivare OFFICESPACE, 1000m, alba	buc	5	26,30	31,56	131,50	157,80
27	Scoabe(cleşti) / Clipsuri DELI 51mm, 12 bucati	set	10	21,55	25,86	215,50	258,60
38	Perforator / Perforator KANGARO Perfo, 20 foi, negru	buc	1	52,65	63,18	52,65	63,18
39	Plastilină 12 culori. / Plastilina GAMMA Multiki 12 culori, 240gr, cu cutitas	set	2	15,60	18,72	31,20	37,44
40	Set guaș 12 culori / Guasa GAMMA Clasic, 12 culori x 20ml	set	2	45,20	54,24	90,40	108,48
41	Set carioci 36 culori / Carioci MAPED Ocean, 24 culori	set	2	38,15	45,78	76,30	91,56
42	Hîrtie creponată / Hirtie creponata INTERDRUK Classic 50x200cm	buc	25	6,00	7,20	150,00	180,00
43	Bastonașe de silicon / Stic-clei pentru termopistol DELI StickUp, 7mm, 10 buc.	set	5	11,85	14,22	59,25	71,10
44	Hîrtie flipchart / Hartie p/u flipchart OFFICESPACE 60x90cm, 20 foi alb	buc	2	38,55	46,26	77,10	92,52
45	Clei silicon / Stic-clei pentru termopistol DELI StickUp, 11mm, 10 buc.	set	10	28,30	33,96	283,00	339,60
46	Permanent marker pentru table magnetice / Set markere pentru tabla DELI Think, 2mm, 4 culori	set	12	13,15	15,78	157,80	189,36
47	Hîrtie notițe / Notițe adezive INFO 75x75mm, 100 file Rainbow	set	11	6,30	7,56	69,30	83,16

48	Corector / Fluid corector NOKI, 20ml	buc	2	4,90	5,88	9,80	11,76
49	Capsator / Capsator DELI Start 24/6, 20 foi, negru	buc	3	18,55	22,26	55,65	66,78
50	Carton colorat cu sclipici / Carton A4 cu sclipici, 10 foi	set	17	44,80	53,76	761,60	913,92
51	Album pentru desen / Album pentru desen ARTSPACE Stil A4, 40 foi, spira	buc	3	12,65	15,18	37,95	45,54
52	Tablă cu magneți / Flipchart 2X3 Popchart, 100x70cm, tripod	buc	1	1112,70	1335,24	1112,70	1335,24
53	Dosar plastic cu șină / Dosar cu sina metalica NOKI din plastic A4, albastru	set	21	14,45	17,34	303,45	364,14
54	Agendă A4 / Caiet de cancelarie A4, 200 foi, c/t, matematica, asorti	buc	2	143,75	172,50	287,50	345,00
55	Mapă cu filă transparentă cu șină /Dosar cu sina NOKI A4, albastru	buc	64	2,15	2,58	137,60	165,12
56	Suport pentru documente metalic / Suport documente DELI A4, 3 sectii, metal, negru	buc	4	202,55	243,06	810,20	972,24
57	Etichetă 32x25mm / Etichete autoadezive termice TANEX, 32x25mm, 1000b, rola	set	6	17,15	20,58	102,90	123,48
58	Agendă datată / Agenda 2024 A5, Matra	buc	8	104,15	124,98	833,20	999,84
59	Magneți pentru tablă / Magneti color DELI Universal D30mm, 6 bucati, blister	set	11	8,50	10,20	93,50	112,20
60	Pioneze-cuie color / Ace pentru table LUROMAX, 50 bucati, colorate	set	5	3,10	3,72	15,50	18,60
61	Pistol pentru clei / Termopistolet mare DELI 60W, blister	buc	1	72,80	87,36	72,80	87,36
62	Calculator /Calculator DELI M888, 12 digits, negru	buc	4	81,95	98,34	327,80	393,36
	TOTAL					22951.30	27541.56

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7